
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРОД АХТУБИНСК АХТУБИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ» 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

09.06.2025 
 

№ 526 

О проведении открытого конкурса на 

право осуществления транспортного 

обслуживания населения (оказание 

услуг по перевозке пассажиров и их 

багажа внутренним водным 

транспортом общего пользования) по 

городскому маршруту «г. Ахтубинск – 

о. Петриков – г. Ахтубинск» в границах 

муниципального образования 

«Городское поселение город Ахтубинск 

Ахтубинского муниципального района 

Астраханской области» на 

навигационный период 2025-2030 годов 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите 

конкуренции», в целях совершенствования системы регулирования и 

управления транспортного обслуживания населения (оказание услуг по 

перевозке пассажиров и их багажа внутренним водным транспортом общего 

пользования) по городскому маршруту «г. Ахтубинск – о. Петриков –                    

г. Ахтубинск» в границах муниципального образования «Городское 

поселение город Ахтубинск Ахтубинского муниципального района 

Астраханской области» на навигационный период 2025-2030 годов, 

обеспечения их безопасности, определения единых требований к 

перевозчикам, администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить: 

1.1. Состав конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса 

на право осуществления транспортного обслуживания населения (оказание 

услуг по перевозке пассажиров и их багажа внутренним водным транспортом 

общего пользования) по городскому маршруту «г. Ахтубинск – о. Петриков – 

г. Ахтубинск» в границах муниципального образования «Городское 

поселение город Ахтубинск Ахтубинского муниципального района 

consultantplus://offline/ref=77D49940B49EB984B42A552EEC8315C2F20C5426F6C64B11C0727BF040cES2H
consultantplus://offline/ref=77D49940B49EB984B42A552EEC8315C2F20C5426F6C64B11C0727BF040cES2H


Астраханской области» на навигационный период 2025-2030 годов 

(приложение 1); 

1.2. Конкурсную документацию к открытому конкурсу на право 

осуществления транспортного обслуживания населения (оказание услуг по 

перевозке пассажиров и их багажа внутренним водным транспортом общего 

пользования) по городскому маршруту «г. Ахтубинск – о. Петриков –                    

г. Ахтубинск» в границах муниципального образования «Городское 

поселение город Ахтубинск Ахтубинского муниципального района 

Астраханской области» на навигационный период 2025-2030 годов 

(приложение 2). 

2. Конкурсной комиссии в срок до 09.07.2025 провести открытый 

конкурс на право осуществления транспортного обслуживания населения 

(оказание услуг по перевозке пассажиров и их багажа внутренним водным 

транспортом общего пользования) по городскому маршруту «г. Ахтубинск – 

о. Петриков – г. Ахтубинск» в границах муниципального образования 

«Городское поселение город Ахтубинск Ахтубинского муниципального 

района Астраханской области» на навигационный период 2025-2030 годов. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его 

подписания. 

4. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой 

информации и разместить на официальном сайте администрации 

муниципального образования «Городское поселение город Ахтубинск 

Ахтубинского муниципального района Астраханской области». 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

начальника отдела по делам ГО и ЧС, противодействия коррупции, 

антитеррористической направленности и транспорту. 

 

 

 

Глава муниципального образования                                                  А.А. Сиваков 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=77D49940B49EB984B42A4B23FAEF4AC7F505082CF5C047419F2D20AD17EBFA990B58217707709C946E9FCAc3SBH


Приложение № 1 

к постановлению администрации муниципального образования 

«Городское поселение город Ахтубинск Ахтубинского 

муниципального района Астраханской области» 

от 09.06.2025 № 526 

 

СОСТАВ 

конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса 

на право осуществления транспортного обслуживания населения (оказание 

услуг по перевозке пассажиров и их багажа внутренним водным транспортом 

общего пользования) по городскому маршруту «г. Ахтубинск – о. Петриков – 

г. Ахтубинск» в границах муниципального образования «Городское 

поселение город Ахтубинск Ахтубинского муниципального района 

Астраханской области» 

на навигационный период 2025-2030 годов 

 

Председатель комиссии:  

Сиваков Александр Александрович - глава администрации 

Заместитель председателя:  

Краснова Дарья Алексеевна 

 

 

 

 

Секретарь комиссии: 

Головкова Наталья Николаевна 

- начальник отдела по делам ГО и ЧС, 

противодействия коррупции, 

антитеррористической направленности 

и транспорту 

 

 

- заместитель начальника отдела по 

делам ГО и ЧС, противодействия 

коррупции, антитеррористической 

направленности и транспорту  

 

Члены комиссии: 

 

  

Боканева Ирина Георгиевна - заместитель главы администрации по 

правовым и юридическим вопросам 

 

Хиониди Дарья Олеговна 

 

- инспектор по делам ГО и ЧС, 

противодействия коррупции, 

антитеррористической направленности 

и транспорту 

 

  
 

 

 

Верно: 


